
UCHWAŁA NR VI/238/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 października 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podpisywania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawach związanych z bieżącą działalnością Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 261 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 191 ust. 

5  ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U z 2022 r., poz. 447 i 1700) uchwala się, co następuje:  

 

§1. Upoważnia się Panią Magdalenę Sobczyk-Wierzbicką - Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego w sprawach związanych z bieżącą 

działalnością Powiatu Zduńskowolskiego z zakresu działalności wykonywanej przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, wynikającej z art. 191 ust. 5 

ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,                                

dotyczącej zawierania porozumień z innymi powiatami w sprawie przyjęcia dziecka 

oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego utrzymanie.  

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

https://bip.powiatzdunskowolski.pl/ 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk- 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik- 

Marcin Łabędzki- 

Jadwiga Ziółkowska- 

Tomasz Ziółkowski- 

 


